



Aktieselskabet Århus Omegn

Skanderborgvej 168
8260 Viby J
CVR-nr. 29614148

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2022

Leif Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet Århus Omegn
Skanderborgvej 168
8260 Viby J

CVR-nr.: 29614148
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jette Hanne Martha Holgersen, formand
Tom Weber-Hansen
Jytte Ragnhild Greve Gissel

Direktion

Leif Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er videreudlejning af erhvervslejemål samt salg af håndværkerydelser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 46 t.kr. mod et underskud på 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem kapitaltilførelser. I modsat fald likvideres selskabet.

Selskabets ejer har tilkendegivet af bistå med den fornødne kreditfacilitet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		157.458	530.787
Personaleomkostninger	1	(198.167)	(634.152)
Af- og nedskrivninger		0	(20.139)
Driftsresultat		(40.709)	(123.504)
Andre finansielle omkostninger		(5.066)	(3.238)
Årets resultat		(45.775)	(126.742)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(45.775)	(126.742)
Resultatdisponering		(45.775)	(126.742)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37.761
Materielle aktiver	2	0	37.761
Anlægsaktiver		0	37.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	124.627
Andre tilgodehavender		238.319	246.498
Tilgodehavender		238.319	371.125
Likvide beholdninger		259.496	78.414
Omsætningsaktiver		497.815	449.539
Aktiver		497.815	487.300

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.182.722)	(1.136.947)
Egenkapital		(182.722)	(136.947)
Deposita		137.830	170.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	46.536
Gæld til tilknyttede virksomheder		327.739	124
Anden gæld	3	169.968	407.134
Kortfristede gældsforpligtelser		680.537	624.247
Gældsforpligtelser		680.537	624.247
Passiver		497.815	487.300

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.136.947)	(136.947)
Årets resultat	0	(45.775)	(45.775)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(1.182.722)	(182.722)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem kapitaltilførsler. I modsat fald likvideres selskabet.

Selskabets ejer har tilkendegivet af bistå med den fornødne kreditfacilitet.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	153.026	553.659
Pensioner	20.960	59.347
Andre omkostninger til social sikring	4.825	7.954
Andre personaleomkostninger	19.356	13.192
	198.167	634.152
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	121.416
Afgange	(37.761)
Kostpris ultimo	83.655
Af- og nedskrivninger primo	(83.655)
Af- og nedskrivninger ultimo	(83.655)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	36.184	160.119
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	14.828
Feriepengeforpligtelser	0	75.079
Anden gæld i øvrigt	133.784	157.108
	169.968	407.134

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
